
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  11.01.2024

Varenummer 150732   1/1
PR
O
D1

88
66

 
 
15

07
32

01

Produktbeskrivelse
Derma Kamille creme kan anvendes dagligt over hele kroppen, ansigt og hænder, hver dag som en all round fugtighedscreme. Den er specielt velegnet 
til: pleje af tør og kløende hud. Hudrødme og hudirritationer og hudpleje ved særlig tendens til eksem.

Specifikationer

Produktbetegnelse Kamille creme

Varemærke Derma

Vareserie Helse

Features Med parfume, 26% fedt

Rumindhold, netto 100 ml

Certifikater Svanemærket

Holdbarhed 36 måneder

Holdbarhed, åbnet Se produktets emballage

Opbevaringsinstruktioner Opbevares frostfrit i original emballage. Undgå høje temperaturer og direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 6 stk 10.4 cm 8 cm 10.5 cm 5709954020878

Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med 
hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

*

Kamille creme, Derma Helse, 100 ml, med 
parfume, 26% fedt

 Velegnet til sart og kløende hud
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